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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Rosalia Nansih Widhiastuti, SE., MM., CFP

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19113049 DANIEL TAMBUNAN 16 15 1 100

2 21113042 ADE YUDA 16 16 100

3 21113043 AYU NUR'AINI 16 3 12 1 81.25

4 21113044 NUR AZIZAH 16 16 100

5 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 16 1 13 1 1 93.75

6 21113046 MAYANG JUWITA 16 1 14 1 93.75

7 21113047 DESTY AUDINA 16 14 1 1 100

8 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 14 2 100

9 21113050 NORA PUSPITA AGATA LAROSA 16 15 1 100

10 21113051 DYO APRIYANDI 16 16 100

11 21113052 GINA ALYA NABILA 16 16 100

12 21113053 ANANDA PRATIWI 16 15 1 100

13 22113001 JASINTA NUR KOMAR 16 15 93.75

14 22113002 KARTIKA APRIANI 16 16 100

15 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 16 16 100

16 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 16 16 100

17 22113005 NOVI OCTAVIANI 16 15 1 100

18 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 16 16 100

19 22113008 LUTFIA HAKIM 16 15 1 100

20 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 16 14 2 100

21 22113011 LATIFAH 16 5 10 1 68.75

22 22113012 VHIKA SARASWATI 16 3 13 81.25

23 22113013 SILVI WIDANINGSIH 16 1 15 93.75

24 22113014 NABILA SRI MAHARANI 16 16 100

25 22113015 TIARA DWI PUTRI 16 14 2 100

26 22113016 AMELIA 16 14 1 1 100

27 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 16 1 13 2 93.75

28 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 16 15 1 100

29 22113021 IFFA KARIMAH 16 15 1 100

30 22113022 NANDA TYARA APRILIA 16 16 100
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Jakarta, 10 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 16 16 100

32 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 16 15 1 100

33 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 2 14 87.5

34 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 15 1 100

35 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 1 15 93.75

36 22113029 YULI YANTI 16 16 100

37 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 16 100
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Program Studi : S1 - Manajemen 
Periode : 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah : MNJWP22208 - Manajemen Operasi - 3 SKS 
Nama Kelas : 5 
Kurikulum : 2022 
Sistem Kuliah : Profesi/Karyawan 
Kapasitas : 40 
Peserta : 37 
Ruang  : 201 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

1 Jumat, 10 

Mar 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 1. Operations and Productivity 

 

Ch 1. Operations and Productivity 

1. Mendefinisikan manajemen ope

rasi 2. Menjelaskan perbedaan ant

ara barang dan jasa 3. Menjelaska

n perbedaan antara produksi dan p

roduktivitas 4. Menghitung single 

factor productivity 5. Menghitung 

multifactor productivity 6. Mengid

entifikasi variabel penting dalam 

meningkatkan produktivitas. 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

36 97.30 

2 Jumat, 17 

Mar 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 2. Operations Strategy in a Glo

bal Environment 

 

Ch 2. Operations Strategy in a Glo

bal Environment 1. Define mission 

and strategy 2. Identify and explai

n three strategic approaches to co

mpetitive advantage 3. Understand 

the significant key success factors 

and core competencies 4. Use fact

or rating to evaluate both country 

and provider outsources 5. Identify 

and explain four global operations 

strategy options 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

3 Jumat, 24 

Mar 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 3 Manajemen Proyek 

 

1. Use a Gantt chart for scheduling 

2. Draw AOA and AON networks 

3. Complete forward and backwar

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

d passes for a project 4. Determine 

a critical path 

4 Jumat, 31 

Mar 2023 

18:30 - 

21:00 

Crashing Project 

 

Menentukan aktivitas yang dapat d

ilakukan crash serta menghitung bi

aya minimum jika dilakukan perce

patan waktu penyelesaian. 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

5 Jumat, 14 

Apr 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 5 Desain Produk dan Jasa 

 

Ch 5. Desain Produk dan Jasa 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

6 Jumat, 28 

Apr 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 8. Strategi Lokasi 

 

Ch 8. Strategi Lokasi 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

35 94.59 

7 Jumat, 5 

Mei 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 6 Manajemen Kualitas Ch 7 St

rategi Proses 

 

Ch 6 Manajemen Kualitas Ch 7 St

rategi Proses Review materi UTS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

8 Jumat, 12 

Mei 2023 

18:30 - 

21:00 

UTS 

 

UTS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

9 Jumat, 19 

Mei 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 9 Layout Strategies 

 

Remedial UTS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

10 Jumat, 26 

Mei 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 9. Strategi Layout 

 

Ch 9. Strategi Layout Tugas Ch 9 

No 9.6 dan 9.7 halaman 398 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

36 97.30 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

11 Jumat, 9 

Jun 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 12 Inventory Management 

 

Ch 12 Inventory Management 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

36 97.30 

12 Jumat, 16 

Jun 2023 

18:30 - 

21:00 

1. Ch 11 Supply Chain Manageme

nt 2. Ch 16 JIT and Lean Operatio

n 

 

1. Ch 11 Supply Chain Manageme

nt 2. Ch 16 JIT and Lean Operatio

n 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

34 91.89 

13 Jumat, 23 

Jun 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 13 Aggregate Planning 

 

Ch 13 Aggregate Planning 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

32 86.49 

14 Jumat, 30 

Jun 2023 

18:30 - 

21:00 

Ch 15 Short Term Scheduling 

 

Ch 15 Short Term Scheduling 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

31 83.78 

15 Jumat, 7 

Jul 2023 

18:30 - 

21:00 

Kuis 2 

 

Kuis 2 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 

16 Jumat, 14 

Jul 2023 

18:30 - 

21:00 

UAS 

 

UAS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE., 

MM., CFP 

37 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19113049 DANIEL TAMBUNAN 90.00 63.00 68.00 75.30 B+ ✔  
2 21113042 ADE YUDA 88.00 72.00 84.00 82.00 A- ✔  
3 21113043 AYU NUR'AINI 55.00 22.00 E  

4 21113044 NUR AZIZAH 92.00 57.00 67.00 74.00 B ✔  
5 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 86.00 43.00 29.00 56.00 C ✔  
6 21113046 MAYANG JUWITA 60.00 20.00 30.00 E  
7 21113047 DESTY AUDINA 65.00 40.00 25.00 45.50 D  

8 21113048
AZ-ZAHRA PUTRI
ISLAMIYAH 65.00 20.00 25.00 39.50 E

 

9 21113050
NORA PUSPITA AGATA
LAROSA

88.00 81.00 92.00 87.10 A ✔
 

10 21113051 DYO APRIYANDI 82.00 41.00 42.00 57.70 C ✔  
11 21113052 GINA ALYA NABILA 93.00 72.00 48.00 73.20 B ✔  
12 21113053 ANANDA PRATIWI 94.00 50.00 62.00 71.20 B ✔  
13 22113001 JASINTA NUR KOMAR 75.00 54.00 36.00 57.00 C ✔  
14 22113002 KARTIKA APRIANI 81.00 50.00 30.00 56.40 C ✔  

15 22113003
JOTO ERICSON
SIHOMBING

70.00 30.00 30.00 46.00 D
 

16 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 87.00 45.00 32.00 57.90 C ✔  
17 22113005 NOVI OCTAVIANI 88.00 77.00 83.00 83.20 A- ✔  
18 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 94.00 72.00 90.00 86.20 A ✔  
19 22113008 LUTFIA HAKIM 83.00 72.00 39.00 66.50 B- ✔  
20 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 79.00 63.00 51.00 65.80 B- ✔  
21 22113011 LATIFAH 63.00 25.20 E  

22 22113012 VHIKA SARASWATI 70.00 54.00 44.20 E  
23 22113013 SILVI WIDANINGSIH 89.00 59.00 31.00 62.60 C+ ✔  
24 22113014 NABILA SRI MAHARANI 89.00 41.00 30.00 56.90 C ✔  
25 22113015 TIARA DWI PUTRI 87.00 40.00 30.00 55.80 C ✔  
26 22113016 AMELIA 89.00 77.00 48.00 73.10 B ✔  
27 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 84.00 72.00 43.00 68.10 B- ✔  
28 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 89.00 30.00 36.00 55.40 C ✔  
29 22113021 IFFA KARIMAH 89.00 50.00 43.00 63.50 C+ ✔  

30 22113022 NANDA TYARA APRILIA 87.00 59.00 33.00 62.40 C+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 88.00 54.00 32.00 61.00 C+ ✔  
32 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 83.00 54.00 63.00 68.30 B- ✔  

33 22113026
MUHAMAD DAFFA
MAREKHAN

70.00 45.00 27.00 49.60 D
 

34 22113027 MUHAMMAD REZA
ADZANTA PUTRA

84.00 45.00 66.00 66.90 B- ✔  

35 22113028
AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN 82.00 45.00 30.00 55.30 C ✔

 

36 22113029 YULI YANTI 75.00 36.00 25.00 48.30 D  
37 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 91.00 50.00 46.00 65.20 B- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 21 Juli 2023, 19:15:56
Paraf Dosen :

Rosalia Nansih Widhiastuti, SE., MM., CFP
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